

Бекітемін:
Мектеп директоры м.а.: Е.Мейрамбек



2021-2022 оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жоспары
Кенес Одағының Батыры, Халық Қаһарманы С.Нұрмағамбетов атындағы
Еңбек орта мектебі-бақшасы

Тәрбие жұмысының тақырыбы:

«Тәрбиелеу жүйесіндегі жаңа технологияларды қолдану арқылы, жан-жақты дамыған тұлғаны қалыптастыру»

«Формирование духовно-нравственной личности, ориентированной в современных условиях жизни общества.

ЦЕЛЬ: Создание условий, способствующих развитию интеллектуальных, творческих, личностных качеств учащихся, их социализации и адаптации в обществе; формирование казахстанского патриотизма и гражданской ответственности.

Направление воспитательной деятельности	Задачи работы по данному направлению
<i>Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие</i>	Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, балалар мен жастар ортасындағы қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру даярлығын қалыптастыру. Формирование знаний в области правовых отношений, правовой культуры, законопослушания Формирование гражданской позиции, патриотического сознания. Формирование социальной и религиозной толерантности
<i>Рухани-адамгершілік тәрбие</i>	Мақсаты: Тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісілген рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру. Формирование у учащихся нравственно-духовных ценностей, культуры поведения, этических принципов личности, эстетического вкуса Создание условий для развития у учащихся творческих способностей Создание условий для социализации личности ребенка
<i>Ұлттық тәрбие</i>	Мақсаты : Тұлғаны ұлттық және жалпы адамзаттық құндылықтарға, ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен

	<p>этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге бағдарлау Воспитание любви и уважения к традициям Отечества, школы, семьи. Изучение истории родного края Воспитание уважительного отношения к государственным символам страны</p>
<p><i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i></p>	<p>Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кеңістік орнату.</p> <p>Формирование у учащихся культуры сохранения и совершенствования собственного здоровья Популяризация занятий физической культурой и спортом Пропаганда здорового образа жизни</p>
<p><i>Отбасы тәрбиесі</i></p>	<p>Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру</p> <p>Формирование культуры семейных отношений Сотрудничество с родительской общественностью Укрепление связи школы и семьи Развитие эффективных форм взаимодействия с родительской общественностью в целях воспитания личности ребенка</p>
<p><i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i></p>	<p>Мақсаты: Тұлғаның өзін кәсіби анықтауына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту</p> <p>Формирование умений и навыков самообслуживания, добросовестного, ответственного и творческого отношения к разным видам трудовой деятельности, умений работать в коллективе. Воспитание бережного отношения к окружающей среде, чувства личной ответственности за состояние природных ресурсов и разумное взаимодействие с ними</p>
<p><i>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</i></p>	<p>Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетін дамытуды қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістік қалыптастыру</p> <p>Развитие у учащихся активности, ответственности, самостоятельности, инициативы. Развитие самоуправления в школе и в классе. Формирование духовно-нравственного, лидерского потенциала и организаторских способностей подрастающего поколения</p>
<p><i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i></p>	<p>Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетін дамытуды қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістік қалыптастыру</p>

Циклограмма бойынша сынып сағаттарын өткізу (әр дүйсенбі сайын).

Жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Өткізу мерзімдері	Қатысушылар	Жауапты мұғалімдер	Аяқтау нысаны
		Қыркүйек			
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	"Кел, балалар, оқылық!" 1 сыныпқа арналған алғашқы қоңырауға арналған	01.09.	1	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер.	Саптузеулер кестесі. Іс – шараның әзірлемесі. Ақпарат
	Республикалық сынып сағаты, ашық сабақ. Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған "Тәуелсіздіктің жетістіктері" тақырыбында	01.09	2-11	Сынып жетекшілер.	Іс – шараның әзірлемесі.
	Жоба бойынша жұмыс «Құқықтық сана – қауымға пана». Сынып сағаты «Мектеп жарғысы, оқушының мінез – құлық ережелері» Сынып сағаты ЖЖЕ «Жол жүру ережелерін еске түсіреміз!»	20.09	1-11	Сынып жетекшілер.	Іс – шараның әзірлемесі.
	№ 1 Алдын алу кеңесінің отырысы	Қыркүйектің 2 – апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	Әдебиеттік шолу. Қазақ жазушысы Ғабдолла Слановтың туғанына 110 жылдығы.	27.09	1-11	Мектеп кітапханашы Куч А.Ю..	Көрме
Ұлттық тәрбие	Сынып сағаты «Менің тілім – менің досым»	06.09	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.
	Тілдер күніне арналған көрме	09.09	1-11	Мектеп кітапханашы Куч А.Ю.	Көрме
Отбасылық тәрбие	Отбасы күніне арналған көңілді старттар.	10.09	2	Денешынықтыру мұғалімдері	Фото есеп. Ақпарат.
	№ 1 Жалпы мектептік, сыныптық ата – аналар жиналысы.	08-09.09	1-11	Директордың ТЖ орынбас. 1-11 сынып жетекшілер.	Хаттамалар

	Жоба «Мен саған кітап оқуды жақсы көруді үйретемін»	4 апта	1-4	Сынып жетекшілер	Ақпарат.
	Сынып сағаты «менің отбасым»	13.09	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы.	3 апта	Қамқоршылық кеңесі мүшелер	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Мектептегі кезекшілікті ұйымдастыру.	1 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Кесте
	Салқын бұрыштарын безендіру.	1 апта	1-11	Сынып жетекшілер	
	Экологиялық сынып сағаты	27.09	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Суреттер байқауы. «Жол қозғалысы Ережелері – біздің достарымыз».	06-07.09	1-4	Сынып жетекшілер.	Фото есеп. Ақпарат.
	Суреттер байқауы. «менің отбасымның портреті»	13.09-14.09	1	Сынып жетекшілер	Фото есеп. Ақпарат.
	Үйірмелер мен секцияларды ұйымдастыру	1 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Кесте
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу .	Оқушылардың тәрбие деңгейін анықтау бойынша сауалнама	Қыркүйектің 2 - аптасы	2-11	Сынып жетекшілер	Сауалнама
	Сыныптың әлеуметтік паспорты бойынша деректер банкін құру.	Қыркүйектің 1 - аптасы	1-11	Сынып жетекшілер	Сыныптың әлеуметтік паспорты.
	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы. Мектептегі өзін-өзі басқару құрамын сайлау.	06.09	5-11	Тәлімгер Дитрих А.А.	Хаттама
	Мектеп Президентін сайлау.	Қыркүйектің 3 - аптасы	5-11	Тәлімгер Дитрих А.А.	Фото есеп. Ақпарат.
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.	Оқушылар арасында суицидтік мінез-құлықтың алдын алу.	Бір ай ішінде	1-11	Психолог	Ақпарат.
	«Назар аударыңыз: балалар!» Профилактикалық іс-шаралар аясында оқушылармен әңгімелесу	Қыркүйектің 1 - аптасы	1-10	Директордың ТЖ орынбасары, психолог	Іс – шараның әзірлемесі

ҚАЗАН

Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сынып сағаты. «Даналық, ізгілік және Құрмет»	04.10	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	№ 2 Алдын алу кеңесінің отырысы	4 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
	Жоба бойынша жұмыс «Құқықтық сана – қауымға пана». Сынып сағаты «Адалдық сағаты».	11.10	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Рухани-адамгершілік тәрбие	Қарттар күніне және Мұғалімдер күніне арналған мерекелік концерт «Мұғалім-басты мамандық!»	01.10	Мектеп көшбасшылары	Музыкалық жетекші	Іс – шараның әзірлемесі
	Акция «Қарттарымызды қошеметтейміз!» «Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы аясында.	01.10	5-11	сынып жетекшілері	Ақпарат
	Сынып сағаты Көрнекті қазақ педагог-ағартушысы Ыбырай Алтынсариннің туғанына 180 жыл "	25.10	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Өлеңдер байқауы "Күз мезгілі ... "	20-22.10	7-11	Сынып жетекшілер	Инстаграмға ақпарат
	Жеке жоспар бойынша күзгі демалысты ұйымдастыру.	3 апта	1-11	Сынып жетекшілер	План, информация
	Ұлттық тәрбие	Сынып сағаты «Дәуірден туған талант» Сайына Мұратбековтың 85 жылдығы	18.10	1-11	Сынып жетекшілер
Жоба «Бір әннің тарихы»		15.10	8-11	Муз.руководитель	Іс – шараның әзірлемесі Фото есеп
Отбасылық тәрбие	Жоба «Мен кітап оқығанды жақсы көремін»	4 апта	1-4	Сынып жетекшілер	Информация
	"Мектеп өмірінің бір күні"Онлайн презентациясы	4 неделя	1-4	Тәлімгер Дитрих А.А.	Инстаграмға ақпарат
Еңбек, экономикалық	«Бақша ғажайыптары»	20-22.10	1-6	Сынып жетекшілер	Инстаграмға ақпарат

және экологиялық тәрбие	жемістер мен көкөністерден қолөнер көрмесі				
	Экологиялық сынып сағаты	18.10	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мұғалімдер күніне арналған құттықтау открыткалары мен газеттерін шығару.	01.10	1-11	Тәлімгер Дитрих А.А.	Фото есеп
	Экскурсии в школьный музей	Бір ай ішінде	1-11	Мұражай жетекшісі	Экскурсии
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1 неделя	5-11	Тәлімгер Дитрих А.А.	Хаттама
	«Қымбатты, менің ұстаздарым» онлайн құттықтау.	1.10	5-11	Тәлімгер Дитрих А.А.	Видео инстаграмға
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Әңгіме «Ерте жүктілік»	22.10	8-11	Директордың ТЖ орынбаса Мед.қызмет.	Ақпарат
	ЖЖЕ әңгіме, каникул уақытындағы ТҚ .	25.10	1-11	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомісі.
	Зиянды әдеттердің алдын алу және жеңу бойынша оқушыларға білім беруді ұйымдастыру. (Темекі шегу, алкоголь. есірткі).	14.10	5-11	Мед.қызметке рі	Ақпарат
	«Есірткісіз мектеп» қабырға газеттері және презентациялар конкурсы.	14-15.10	8-11	Мед.қызметке рі	Инстаграмға ақпаратпен фото есеп.

ҚАРАША

Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	1- Президент күніне арналған «Тәуелсіздікке жол - азаматтыққа және патриотизмге тәрбиелеу» бірыңғай сынып сағаттары	29.11	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Жоба бойынша жұмыс «Құқықтық сана – қауымға пана». «Қылмыстық және әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік» профилактикалық әңгіме.	16.11	8-10	Директордың ТЖ орынбасары, психолог	Іс – шараның әзірлемесі

	«Мен-сыбайлас жемқорлыққа қарсымын» суреттер байқауы.	15-16.11	5-7	Тәлімгер Дитрих А.А.	Инстаграмға ақпарат.
	№ 3 алдын алу кеңесінің отырысы.	4 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	Мәдениет үйіне саяхат	Бір ай бойы	1-11	Директордың ТЖ орынбаса	
	Бірінші сынып оқушыларын қабылдау.	19.11	1	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы.	Бір ай бойы.	Шаңырақ тар	Директордың ТЖ орынбаса. Сынып жетекшілер	Ақпарат .
Ұлттық тәрбие.	Сынып сағаты «Теңге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы»	15.11	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Жоба «Бір әннің тарихы»	19.11	5-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі Фото
	«Теңге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы» ұлттық теңге күніне арналған кітаптар көрмесі.	15-16.11	1-11	Мектептің кітапханашы Куч А.Ю.	Көрме
Отбасылық тәрбие	Жоба «Мен кітап оқығанды жақсы көремін»	4 апта	1-4	Сынып жетекшілер	Ақпарат
	"Мектеп өмірінің бір күні"Онлайн презентациясы	4 неделя	5-6	Тәлімгер Дитрих А.А.	Инстаграмға ақпарат
	№ 2 жалпы мектептік және сыныптық ата-аналар жиналысы	1 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбаса. 1-11 - сынып жетекшілері.	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.	ЖОО, колледж қызметкерлерімен кездесу.	Бір ай ішінде	9-11	Сынып жетекшілер	Кездесулер
	Экологиялық сынып сағаты	22.11	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мектеп мұражайына экскурсиялар.	Бір ай ішінде	1-11	Мұражай жетекшісі	Эксперсиялар
	«Сөз шебері» байқауы.	2 апта	8-10	Тәлімгер Дитрих А.А.	Ақпарат Фото есеп
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық	Оқушылардың өзін-өзі басқару	1 апта	5-11	Тәлімгер Дитрих А.А.	Хаттама

мәдениетті тәрбиелеу	мүшелерінің отырысы				
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Темекі шегуге болмайды!» қабырға газетін шығару.	18-19.11	8-11	Тәлімгер Дитрих А.А.	Ақпарат Фото есеп
ЖЕЛТОҚСАН					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты	13.12	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған салтанатты саптузеу	13.12	1-11	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Қазақстанның отыз жылдық дамуы – инновациялық экономикаға жол: жетістіктер мен перспективалары» көрмесі.	2 апта	1 -11	Мектептің кітапханашы Куч А.Ю.	Іс – шараның әзірлемесі
	Оқушыларды Жас Ұлан және Жас Қыран қатарына қабылдау.	2 апта	2-8	Директордың ТЖ орынбаса. Тәлімгер Дитрих А.А., Сынып жетекшілер	Ақпарат
	«Оқушылардың сыбайлас жемқорлық көріністеріне қатынасы» сауалнамасын өткізу.	1 апта	10-11	Директордың ТЖ орынбасары. Тәлімгер Дитрих А.А.	Анализ анкет
	Құқық сағаты («Бала құқықтары туралы» ҚР Заңы, «Білім туралы»ҚР Заңы). «Білім алушылар, кәмелетке толмағандардың заңды өкілдері. Білім алушыларды әлеуметтік қорғау»)	20.12	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Пиротехникалық өнім қауіпті» әңгімелесу.	20.11	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Заседание совета профилактики № 4	4 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбаса	Протокол
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы аясында	4 апта	Шаңырақтар	Директордың ТЖ орынбасары.	Ақпарат. Фото есеп

	«Қызыл лента» акциясы	02.12	8-9	Тәлімгер Дитрих А.А.	Инстаграмға видео салу.
ҚАҢТАР					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Құқық сағаты «жауапкершілік және оны іске асыру нысандары. Кәмелетке толмағандардың қылмыстық жауапкершілігі»	24.01	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Суреттер байқауы «Біз сыбайлас жемқорлықсыз әлем үшін»	18.01	6-7		Инстаграмға ақпарат
	Алдын алу кеңесінің отырысы № 5	4 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Протокол
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы.	Бір ай ішінде	Шаңырақ тар	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер	Ақпарат
	Суреттер байқауы: «Біз бақытты балалық шақ үшін»	18-19.01	1-5	Сынып жетекшілер	Инстаграмға ақпарат
	Музыкалық қобдиша Белгілі қазақ композиторы-күйші, Қазақстанның Халық әртісі Дина Нұрпейісованың туғанына 160 жыл толуына арналған	31.01	1-11	Технология және өнер мұғалімдері	Инстаграмға ақпарат
	Әдеби викторина Алдар көсе ертегілері бойынша адамгершілік тәрбие бойынша.	1 апта	4	Мектеп кітапханашысы	Инстаграмға ақпарат
Ұлттық тәрбие	Жоба «Бір әннің тарихы»	21.01	5-11	Хайрбек Ә	Информация Фото отчет
	Сынып сағаты Ахмет Байтұрсыновтың шығармашылығын	10.01	8-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Отбасылық тәрбие	Ата – аналар жиналысы № 3	2 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары. 1-11Сынып жетекшілер	Хаттама
	"Мектеп өмірінің бір	4 недела	5-6	Директордың	Инстаграмға

	педагогикалық еңбек ардагерлерін Жана жылмен құттықтау.			Тәлімгер Дитрих А.А., Сынып жетек.	
	Әдеби қонақжай этнограф, өнертанушы, әдебиетші, журналист, қоғам қайраткері Ақселеу Сейдімбектің туғанына 80 жыл (онлайн)	10.12	1-11	Мұражай жетекшісі	Инстаграмға ақпарат
	Жеке жоспар бойынша қысқы каникул ұйымдастыру.	30.12-09.01	1-11	Сынып жетекшілер	Жоспар , есеп
Ұлттық тәрбие	Жоба «Бір әннің тарихы»	10.12	5-11	Муз. жетекші	Іс – шараның әзірлемесі
Отбасылық тәрбие	Жоба «Мен кітап оқығанды жақсы көремін»	4 апта	1-4	Сынып жетекшілер	Ақпарат
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы.	1 апта	Қамқоршылық кеңесі	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Жаңа жылдық және рождестволық кәдесый» көрме-байқауы.	20-22.12	1-11 сынып	Тәлімгер Дитрих А.А., Технология мұғалімдері	Жаңа жылдық ойыншықтар көрмесі
	Экологиялық сынып сағаты	06.12	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Менің Қазақстаным» сурет байқауы	13-14.12	1-4	БӨ жетекшілері	Ақпарат
	Жаңа жылдық газеттер байқауы	22-29.12	5-11	Сынып жетекшілер	Көрме
	Жаңа жылдық мерекелер.	22-29.12	1-11	Сынып жетекшілер	Кесте
	Мектеп мұражайына экскурсиялар.	Бір ай ішінде	1-11	Мұражай жетекшісі	Экскурсиялар
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Жаңа жылдық тілектер» онлайн құттықтаулар.	27-28.12	5-11	Амренова А.А., Мауль Ж.В., Кельдешов Е.Ш.	Ақпарат. Инстаграмға видео салу.
	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы.	1 апта	5-11	Тәлімгер Дитрих А.А.	Хаттама
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	ЖЖЕ бойынша әңгімелер, қысқы демалыс уақыты бойынша ҚТ бойынша нұсқаулық.	27.12	1-11	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомосі

	күні"Онлайн презентациясы			ТЖ орынбасары, Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	ақпарат
	Жоба «Мен кітап оқығанды жақсы көремін»	4 апта	1-4	Сынып жетекшілер	Ақпарат
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Суреттер байқауы «Менің сүйікті кітап кейіпкерім»	С 17-18.01	1-11	Сынып жетекшілер	Ақпарат Фото есеп
	Экологиялық сынып сағаты	17.01	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мектеп мұражайына экскурсия.	Бір ай ішінде	1-11	Мұражай жетекшісі	Экскурсия
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	2 апта	5-11	тәлімгері Дитрих А.А.	Хаттама
	Сынып сағаты. Зияткерлік тәрбиені дамытуға, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеуге арналған.	31.01	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	ЖРВИ, тұмаудың алдын алу бойынша суреттер конкурсы	С 12-13.01	1-4 сынып	Сынып жетекшілері, мектеп мед бикесі	Инстаграмға ақпарат
	«Сұлулық және денсаулық» салауатты өмір салты бойынша ақпараттық плакаттар конкурсы	2 апта	7-11	Мектеп кітапханашысы	Инстаграмға ақпарат
АҚПАН					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сынып сағаты. Ауғанстаннан әскерлерді шығаруға арналған	14.02	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Соғыс үшін ешкім жаралған жоқ» Ауғанстаннан әскерлерді шығару күніне арналған көрме.	14-15.02	1-11	Мектеп кітапханашысы Куч А.Ю..	Көрме
	Құқық сағаты «Жасөспірім және заң»	21.02	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі

	Алдын алу кеңесінің отырысы № 6	4 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы	Бір ай ішінде	Шаңыр ықтар	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Ақпарат
	Сынып сағаты. Рухани-адамгершілік тәрбие тақырыбы бойынша "Ақын Мұқағали Мақатаевтың туғанына 90 жыл"	07.02	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Іс-шара Қазақ халық поэзиясының көрнекті қайраткері, поэтикалық сөз шебері, жырау, жыршы Жамбыл Жабаевтың туғанына 175 жыл толуына арналған	28.02	8-11	Мұражай жетекшісі	Инстаграмға ақпарат
Ұлттық тәрбие	Жоба «Бір әннің тарихы»	18.02	5-11	Хайрбек Ә.	Іс – шараның әзірлемесі Фото есеп
Отбасылық тәрбие	Жоба «Мен кітап оқығанды жақсы көремін»	4 апта	1-4	Сынып жетекшілер	Ақпарат
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы	2 апта	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Бір сәт бақыт сыйла» - қолөнер жасау акциясы	21-22.02	1-11	БӨ және технология ӘБ	Фото есеп
	Экологиялық сынып сағаты	28.02	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мектеп мұражайына экскурсия.	Бір ай ішінде	1-11	Мұражай жетекшісі	Экскурсия
	«Өлкеміздің табиғаты» суреттер байқауы.	08-09.02	1-4	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Инстаграмға ақпарат
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Мен сізге жазамын» эссе байқауы.	1 апта	10-11	Мектеп кітапханашысы, Сынып жетекшілер	Ақпарат
	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1 апта	5-11	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Хаттама

Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Салауатты тамақтану» әңгімесі.	10.02	1-5	Сынып жетекшілер СӨС координаторы	Іс – шараның әзірлемесі
НАУРЫЗ					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Құқықтық білім сабақтары: - мектеп-заң аумағы - жаман сөз вирусы - менің құқықтарым мен міндеттерім - сенім телефоны	14.03	9-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Алдын алу кеңесінің отырысы № 7	3 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
	«Бірлік бесігі» кітап көрмесі.	3 апта	1-11	Мектеп кітапханашысы	Көрме
Рухани-адамгершілік тәрбие	Сынып сағаты «Аналар күні-ең қайырлы күн!»	07.03	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы.	Бір ай ішінде	Шаңырақтар	Директордың ТЖ орынбасары, Өзін-өзі тану пәнінің мұғалімдері	Ақпарат
	«Жомарт жүрегі мен мейірімді күлкісі бар жазушы» (К. И. Чуковскийдің туған күніне орай)	4 апта	5	Мектеп кітапханашысы	Инстаграмға ақпарат
	онлайн презентация Көрнекті қоғам және мемлекет қайраткері, "Алаш" қозғалысының жетекшісі, публицист, ғалым, аудармашы Әлихан Бөкейхановтың туғанына 155 жыл" атты	04.05	5-11	Мектеп кітапханашысы, қазақ тілі пәнінің мұғалімдері	Инстаграмға ақпарат
Ұлттық тәрбие	Наурыз мейрамына арналған мерекелік іс-шаралар	16-18.03	1-11	Директордың ТЖ орынбасары. Муз. жетекшісі	Жоспар Іс – шараның әзірлемесі
	Жоба «Бір әннің тарихы»	15.03	8-11		Іс – шараның әзірлемесі

					Ақпарат Фото есеп
Отбасылық тәрбие	Жоба «Мен кітап оқығанды жақсы көремін»	2 апта	1-4	Сынып жетекшілер	Ақпарат
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Ұлттық шығармашылық көрмесі	16-18.03	1-11	Технология ӘБ, Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Көрме Фото есеп
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Менің анам бәрінен жақсы» суреттер көрмесі.	07.03	1-4	Технология ӘБ, Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Ақпарат Көрме
	«Наурыз-Бейбітшілік пен жақсылық мерекесі» - суреттер мен плакаттар көрмесі.	16-18.03	8-10	Технология ӘБ, Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Ақпарат Көрме
	Алғыс айту күніне арналған «Ақ жүрекпен» көркем жұмыстар көрмесі.	15-19.03	5-7	Сынып жетекшілер Мектеп кітапханашысы	Ақпарат
	Мектеп мұражайына экскурсиялар	Бір ай ішінде	1-11	Мұражай жетекшісі	Экскурсия
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1 апта	5-11	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Хаттама
	Түрлі мамандық өкілдерімен кездесулер, колледждер, ЖОО өкілдерінің презентациялары	Бір ай ішінде	9-11	Сынып жетекшілер	Кездесу
	«Үздік буктрейлер» қалалық байқауына қатысу.	Бір ай ішінде	8-9	Мектеп кітапханашысы	Ақпарат
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Жеке жоспар бойынша көктемгі демалысты ұйымдастыру	3 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер	Жоспар, есеп
	ЖЖЕ бойынша әңгімелесу, демалыс уақыты бойынша ҚТ бойынша нұсқама.	3 апта	1-11	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомосі
СӘУІР					

Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сынып сағаты. «Ғарыштағы алғашқы адам»	11.04	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Құқықтық жалпы оқыту	18.04	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Алдын алу кеңесінің отырысы № 8	4 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
	Сынып сағаты «Толерантты сананы қалыптастыру»	25.04	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Фестиваль. «Қазақстан-достық елі» - халықтар достығы күні.	29.04	9-11	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы.	Бір ай ішінде	Шаңырақтар	Директордың ТЖ орынбасары, Сынып жетекшілер	Ақпарат
	«Мейірімді сөздер километрі» - акциясы	13.04	1-11	өзін-өзі тану пәні мұғалімдері	Ақпарат
	Эссе байқауы «Егер Мен адамдарға жақсылық жасасам»	20.04	6-8		Эссе
Ұлттық тәрбие	Жоба «Бір әннің тарихы»	21-22.04	5-11	4 -сынып жетекшілер Муз.жетекші	Ақпарат Фото есеп
Отбасылық тәрбие	Жоба «Мен кітап оқығанды жақсы көремін»	4 апта	1-4	Сынып жетекшілер	Ақпарат
	Ата – аналар жиналысы № 3	1 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер	Хаттама
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы	3 апта	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Сынып сағаты. «Жер күні»	04.04	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Жүректер бірлікпен тығыз біріктірілген» - суреттер байқауы.	26-27.04	1-2	Технология мен БӨ ӘБ Сынып жетекшілер	Көрме

	«Біз және ғарыш» суреттер байқауы.	12-13.04	3-4	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Көрме
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1 апта	5-11	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Хаттама
	Интернет желісіндегі қауіпсіздік, жеке ақпаратпен ұқыпты қарым-қатынас бойынша әңгіме	26.04	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Достық шаңырағының астында Қазақстан халықтары тұрады» онлайн құттықтау	4 апта	1-11	Сынып жетекшілер, Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Инстаграм
	Мектеп мұражайына экскурсиялар	Бір ай ішінде	1-11	Мұражай жетекшісі	Экскурсия
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Салауатты өмір салты туралы не білемін» викторинасы	13.04	3	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Іс – шараның әзірлемесі

МАМЫР

Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Ерлік сабағы	1 апта	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Сап және ән байқауы	1 апта	9-11	Директордың ТЖ орынбасары. АӘД жетекшісі	Байқау Ақпарат
	Әскери-патриоттық әндер байқауы	1 апта	5-8	Директордың ТЖ орынбасары. АӘД жетекшісі	Конкурс Ақпарат
	Құқықтық жалпы оқыту бойынша сынып сағаты	16.05	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Тәрбие деңгейі» тестілеу.	3 апта	2-11	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер	Тест қорытындысы
	«Естелік вахтасы» акциясы	1 прта	8	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	акция
	«Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» тақырыбына суреттер конкурсы.	2 апта	5-10	Технология БӨ ӘБ мұғалімдері.	Көрме
	Алдын алу кеңесінің	4 апта	1-11	Директордың	Хаттама

	отырысы № 9			ТЖ орынбасары.	
Рухани-адамгершілік тәрбие	Оқу жылының аяқталуына арналған қорытынды жиындар	4 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары Сынып жетекшілер	Кесте
	Соңғы қоңырау	25.05	11	Директордың ТЖ орынбасары. Мектеп тәлімгері Дитрих А.А...	Іс – шараның әзірлемесі
	«Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы аясында «Сүйікті мектебімнің түлегі» акциясы	3 апта	11	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Ақпарат Фото отчет
Ұлттық тәрбие	«Жас Ұлан», «Жас Қыран" қатарына қабылдау	3 апта	2-8	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Ақпарат
Отбасылық тәрбие	№ 4 ата-аналар жиналысы. Балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру	3 апта	1-11	Директордың ТЖ орынбасары.	Хаттама
	Мектептегі оқу мен тәрбие деңгейіне ата-аналардың қанағаттанушылығы н диагностикалау	3 апта	1-11	Мектеп психологі, Сынып жетекшілер	Тесттерді талдау
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Кәсіптік бағдар беру жұмысы, колледждер мен ЖОО өкілдерімен кездесулер	Бір ай ішінде	9-11	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер	Ұсыныстар
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Театрларға, мұражайларға бару	2 апта	1-11	Сынып жетекшілер	Театрларға бару
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1 апта	5-11	Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.	Хаттама
	«Қауіпсіз балалық шақ» Акция	4 апта	ЖЖИ жасағы	Сынып жетекшісі	Ақпарат
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Судағы қауіпсіздік техникасы бойынша әңгіме. Жол қозғалысы ережелері, ҚТ «Жазғы демалыста	23.05	1-11	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомесі

	өзін қалай ұстау керек»				
	ЖЖИ жасақтарының қалалық байқауы.	3-4 апта	ЖЖИ жасағы	жетекшісі	Есеп

МАУСЫМ – ШІЛДЕ

Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Балаларды қорғау күніне арналған іс-шаралар. «Күн » мектеп жанындағы алаңының ашылуы.	01.06	1-10	«Күн» мектеп жанындағы алаңының бастығы	Ақпарат
	ҚР Мемлекеттік рәміздер күніне, Астана күніне, ҚР Конституциясы күніне арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Жазғы маусым бойы.	1-10	«Күн» мектеп жанындағы алаңының бастығы	Ақпарат
Рухани-адамгершілік тәрбие	9 сыныптарға арналған бітіру кеші.	Маусым	9	Директордың ТЖ орынбасары.	Сценарий
	11 сыныптарға арналған бітіру балы.	Маусым	11	Директордың ТЖ орынбасары.	Сценарий
Ұлттық тәрбие	Мемлекеттік рәміздер күніне арналған іс-шаралар	04.06	1-10	Директордың ТЖ орынбасары Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.,.	Ақпарат
	Астана күніне арналған мерекелік іс-шараларға қатысу.	06.07	1-10	Директордың ТЖ орынбасары Мектеп тәлімгері Дитрих А.А..	Ақпарат
Отбасылық тәрбие	Бірге саяхаттайық.	Лагерь маусымы бойы	1-5	Сынып жете Мектеп тәлімгері Дитрих А.А.кшілер	Фото есеп
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Мектеп аумағында гүл және ағаш отырғызу	Маусым	10	Директордың ТЖ орынбасары. Сынып жетекшілер	Отырғызу жұмыстары
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Бейінді жасақтардың жұмысы	Лагерь маусымы бойы	5-8	«Күн» мектеп жанындағы алаңының бастығы.	Фото есеп Ақпарат
Көпмәдениетті	Тіл алаңдарының	Лагерь	1-5	«Күн»	Ақпарат

және көркем-эстетикалық тәрбие	жұмысы	маусымы бойы		мектеп жанындағы алаңының бастығы.	
Дене тәрбиесі. салауатты өмір салты	Экскурсиялар Спорттық іс – шаралар.	Лагерь маусымы бойы	1-5	«Күн» мектеп жанындағы алаңының бастығы.	Ақпарат